ESTUDIOS Y DISEÑOS Y, LA CONSTRUCCIÓN DEL PARQUE 

RECREO-DEPORTIVO UBICADO EN EL CORREGIMIENTO DE 

SABANAS, JURISDICCIÓN DEL MUNICIPIO EL PIÑÓN, 

DEPARTAMENTO DE MAGDALENA”. 

LOCALIZACIÓN DEL 

PROYECTO 
MUNICIPIO EL PIÑÓN, DEPARTAMENTO DEL MAGDALENA. 

VALOR DEL CONTRATO 

CUATROCIENTOS CUARENTA Y DOS MILLONES 

OCHOCIENTOS SESENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS SETENTA 

Y UN PESOS ($442.866.271,00) M/CTE, INCLUIDO IVA, todos los 

costos, gastos, tasas, impuestos, estampillas y demás contribuciones de 

orden nacional o territorial a que hubiere lugar. 

VALOR DE LA ETAPA I: SESENTA Y TRES MILLONES CIENTO 

TREINTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y CUATRO 

PESOS ($63.136.884,00) M/CTE. 

VALOR DE LA ETAPA II: TRESCIENTOS SETENTA Y NUEVE 

MILLONES SETECIENTOS VEINTINUEVE MIL TRESCIENTOS 

OCHENTA Y SIETE PESOS ($379.729.387,00) M/CTE. 

MODALIDAD PRECIO GLOBAL FIJO SIN FÓRMULA DE AJUSTE. 

CONTRATISTA 

CONSTRUOBRAS C&M S.A.S 

REPRESENTANTE LEGAL: LIDIS MARÍA GUZMÁN RAMOS 

IDENTIFICADA CON CÉDULA DE CIUDADANÍA NO. 30.666.928 

INTERVENTOR / 

SUPERVISOR 
JORGE ANDRES ARRIETA ROMERO